РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2018г.                                     № 79-па

Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг Курской области от 27 октября 2014 года № 4:

 1. Утвердить прилагаемую схему предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов».

 2. Постановление Администрации Вышнереутчанского сельсовета от 08.12.2017 № 133-па -Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах муниципального  образования «Вышнереутчанский сельсовет»  и адресов земельным участкам, установление нумерации домов,  признать утратившим силу.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Вышнереутчанского сельсовета
                               А.Г.Подтуркин